
Zaaknummer: 8446-2020
Documentnummer: 8446-2020:845089

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier aangaande de herbenoeming van een lid van de 
rekenkamercommissie Gemert-Bakel - Laarbeek. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 20 februari 2020 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie Gemert-
Bakel en Laarbeek 2015;

besluit:

De heer J.H.J. Sanders uit Helmond voor een periode van 4 jaar te herbenoemen tot lid van 
de rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
maart 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


